~1~

香香香香    林林林林    企企企企    業業業業    股股股股    份份份份    有有有有    限限限限    公公公公    司司司司
台北市文山區景文街 46-1 號 10 樓

TEL:02-8931-3301  FAX:02-8931-3323

致  各客戶/廠商:

主旨：香林員工旅遊，期間暫停出貨通知

說明：

本公司因舉辦員工旅遊，訂定 109 年 10 月 15 日(四)至 109 年 10 月 17 (六)

共計三天，此段時間暫停出貨。故最後出貨日為 109 年 10 月 14 日(三)16:00

前，旅遊後首次出貨日為 109 年 10 月 19 日(一) 。

為不耽誤貴公司的營運，如有需要訂貨，煩請提前或延後下單。

休假期間若遇緊急事件亦可撥打業務員行動電話聯繫。

造成不便，敬請見諒！

*如有疑問請來電洽詢: 02-89313301 #133 謝小姐;138 陳小姐

北一: 張祐瑄先生 0932-339-469

北二: 洪勝男先生 0926-830-007

中一: 謝哲維先生 0933-922-429

中二: 薛方眉小姐 0966-722-057

雲嘉南:李嘉哲先生 0933-806-529

高屏:林筱涵小姐 0921-906-759